
M O N I T O R

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

Poz. 15/2019

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-8/19

REKTORA

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie kosztów przewodu doktorskiego, postępowania habilitacyjnego

oraz postępowania o nadanie tytułu profesora

Na podstawie § 29 ust.  1 Statutu KUL w zw. z art.  182 ust.  3 ustawy Prawo o szkolnictwie

wyższym i nauce zarządza się, co następuje:

§ 1

Osoba niebędąca pracownikiem Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II jest zobowiązana

do wniesienia  opłaty  za  przeprowadzenie  przewodu doktorskiego,  postępowania  habilitacyjnego  oraz

postępowania o nadanie tytułu profesora, który został wszczęty na jej wniosek. 

§ 2 

1. Koszty za przeprowadzenie przewodu doktorskiego obejmują:

1) wynagrodzenie promotora;

2) wynagrodzenia za recenzje;

3) koszty pośrednie. 

2. Koszty związane z przeprowadzeniem postępowania habilitacyjnego obejmują:

1) wynagrodzenia za recenzje;

2) wynagrodzenia  członków  komisji  habilitacyjnej  za  sporządzenie  opinii  w  sprawie  nadania  lub

odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego;

3) koszty pośrednie.  

3. Koszty związane z przeprowadzeniem postępowania o nadanie tytułu profesora obejmują: 

1) wynagrodzenia za recenzje;

2) koszty pośrednie. 

4. Koszty pośrednie wynoszą 50% sumy pozostałych kosztów. 

§ 3

Wysokość  i  warunki  wnoszenia  opłat  za  przeprowadzenie  przewodu  doktorskiego,  postępowania



habilitacyjnego, postępowania o nadanie tytułu profesora określa umowa zawierana przed wszczęciem

przewodu lub postępowania pomiędzy Uniwersytetem a osobą, o której mowa w § 1 albo jej pracodawcą.

§ 4

Niniejsze  zarządzenie  stosuje  się  do  przewodów  doktorskich,  postępowań  habilitacyjnych  oraz

postępowań o nadanie tytułu profesora, które zostały wszczęte po dniu wejścia w życie zarządzenia. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor KUL:

ks. prof. dr hab. Antoni Dębiński


	MONITOR

